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A)  Códigos de cuerpo

   Código                                           Cuerpo

B) Códigos de idiomas

AR

FR

IN

IT

PO

 Árabe

 Francés

 Inglés

 Italiano

 Portugués

C) Códigos de especialidades

C1)  Cuerpo de Catedráticos y de Profesores de Enseñanza Secundaria (0511 y 0590)

0590001

0590002

0590003

0590004

0590005

0590006

0590007

0590008

0590009

0590010

0590011

0590012

0590013

 Filosofía

 Griego

 Latín

 Lengua Castellana y Literatura

 Geografía e Historia

 Matemáticas

 Física y Química

 Biología y Geología

 Dibujo

 Francés

 Inglés

 Alemán

 Italiano

  Código Especialidad

  Código                                           Nivel B2

0511

0512

0590

0592

0597

 Catedráticos de Enseñanza Secundaria

 Catedráticos de Escuelas de Idiomas

 Profesores de Enseñanza Secundaria

 Profesores de Escuelas de Idiomas

 Maestros

FR

IN

 Francés

 Inglés

  Código                                           Nivel C1
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C1)  Cuerpo de Catedráticos y de Profesores de Enseñanza Secundaria (0511 y 0590)

C2) Cuerpo de Catedráticos y Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas (0512 y 0592)

C3) Cuerpo de Maestros (0597)

0590015

0590016

0590017

0590018

0590019

0590061

0590107

0590119

0592001

0592002

0592006

0592008

0592011

0592015

0597032

0597033

 Portugués

 Música

 Educación Física

 Orientación Educativa

 Tecnología

 Economía

 Informática

 Procesos y Medios de Comunicación

 Alemán

 Árabe

 Español

 Francés

 Inglés

 Portugués

 Lengua Extranjera: Inglés

 Lengua Extranjera: Francés

  Código

  Código

  Código

Especialidad

Especialidad

Especialidad


