ANEXO VI

A) Códigos de cuerpo

Código	Cuerpo
0511	Catedráticos de Enseñanza Secundaria
0512	Catedráticos de Escuelas de Idiomas
0590	Profesores de Enseñanza Secundaria
0592	Profesores de Escuelas de Idiomas
0597	Maestros

B) Códigos de idiomas

Código	Nivel C1
FR	Francés
IN	Inglés

Código	Nivel B2
AR	Árabe
FR	Francés
IN	Inglés
IT	Italiano
PO	Portugués

C) Códigos de especialidades

C1) Cuerpo de Catedráticos y de Profesores de Enseñanza Secundaria (0511 y 0590)

Código	Especialidad
0590001	Filosofía
0590002	Griego
0590003	Latín
0590004	Lengua Castellana y Literatura
0590005	Geografía e Historia
0590006	Matemáticas
0590007	Física y Química
0590008	Biología y Geología
0590009	Dibujo
0590010	Francés
0590011	Inglés
0590012	Alemán
0590013	Italiano

ANEXO VI

C1) Cuerpo de Catedráticos y de Profesores de Enseñanza Secundaria (0511 y 0590)

Código	Especialidad
0590015	Portugués
0590016	Música
0590017	Educación Física
0590018	Orientación Educativa
0590019	Tecnología
0590061	Economía
0590107	Informática
0590119	Procesos y Medios de Comunicación

C2) Cuerpo de Catedráticos y Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas (0512 y 0592)

Código	Especialidad
0592001	Alemán
0592002	Árabe
0592006	Español
0592008	Francés
0592011	Inglés
0592015	Portugués

C3) Cuerpo de Maestros (0597)

Código	Especialidad
0597032	Lengua Extranjera: Inglés
0597033	Lengua Extranjera: Francés